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מ"ת 33965/10/21 – מוחמד אבראהים (עצור/אסיר בפיקוח) נגד מדינת
ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 33965-10-21 מדינת ישראל נ' אבראהים(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 688230/2021

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
מוחמד אבראהים (עצור/אסיר בפיקוח) מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה
בקשה להסרת האיזוק והרחבת החלון.

מדובר במי שנעצר והוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירות בנשק.

מעצר המבקש הומר למעצר באיזוק ביום 20.12.21. החלופה נמצאת כיום בסחנין.

המבקש מנהל ההליך ומעת לעת ניתנו הקלות. נכון להיום קיים חלון של כ-3 שעות בלבד.

נוספת. לקראת ויש בכך להצדיק בחינה  כי מאז הדיון האחרון בתנאי מגבלות החירות חלפו 4 חודשים  המבקש מציין 
הדיון הוזמן תסקיר שירות המבחן. התסקיר העלה כי מדובר במי שמשתתף בהליכי טיפול, באופן קבוע, ואף החל לגלות

תובנות ביחס לדפוסי התנהגותו שהביאוהו עד הלום.

שירות המבחן התרשם, כי המבקש מצליח לעמוד בגבולות חיצוניים ופנימיים. שירות המבחן ציין, כי רמת הסיכון הנשקפת
מן המבקש פחתה, אך נוכח חוסר יכולת ליצור קשר עם המתלונן, התקשה השירות לבוא בהמלצה.

ביוזמתי, נעשתה פנייה לב"כ המתלונן וזה הודיע כי לא זו בלבד שנכרתה סולחה, אלא שהיחסים כיום כאלו שמבחינת
הצדדים בין  "הרוחות  כהגדרתו  לביתו.  המבקש  להשבת  מתנגד  אינו  ואף  האזיק  להסרת  מתנגד  אינו  הוא  המתלונן 

נרגעו".
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לאחר ששקלתי הטענות, סבורני כי ניתן להעתר לבקשה.

ראשית, תוכן התסקיר היה חיובי, גם אם השירות התלבט בקשר להמלצה, בשל קושי ביצירת קשר עם המתלונן. קושי
זה בא על פתרונו ועמדת המתלונן אומרת דרשני.

שנית, גם שירות המבחן התרשם שרמת הסיכון פחתה, ובצד זאת נמשכים הליכי הטיפול המפחיתים סיכון לעצמם.

הליך של  בעיצומו  אלו,  בימים  כעת,  לעבר.  הזמן  חלוף  ניחא  ההליכים.  פתיחת  מאז  וחצי  כשנה  אנו  מצויים  שלישית, 
השמיעה התבקשה הוספה של 15 עדי תביעה (!!!) על כל המשתמע מכך לעניין המועדים הקרובים הקבועים ועל כל

המשתמע מכך לעניין התארכות ההליך.

רביעית, נכון להיום כבר קיימים חלונות. משכך, הרחבה מידתית נוספת לא תשנה מהותית מארג הסיכון. קיימת גם גישה
לפיה מעת שנפתחים חלונות, ראוי גם להסיר האיזוק (בש"פ 1434/22).

בליווי  ,14:00-19:00 השעות  בין  יהיו  למבקש  הותרו  אשר  החלונות  מעל המבקש.  האיזוק  יוסר   14.5.23 מיום  החל 
מפקח, בתחומי סחנין ועראבה.

המזכירות תעביר ההחלטה לאיזוק ולצדדים ואלו יכלכלו צעדיהם.

ניתנה היום, י"ח אייר תשפ"ג, 09 מאי 2023, בהעדר הצדדים.
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